

Information om brandskydd i radhus

Brandkåren Attunda har identifierat att det finns ett flertal radhusfastigheter i våra kommuner som har brister i brandavskiljningen. Brandkåren Attunda vill säkerställa att brandskyddet är rätt och kommer därmed på sikt att genomföra kontroll i ert område.



Varför brandavskiljning?

Vid en brand i en radhuslägenhet som saknar brandavskiljning mot en annan radhuslägenhet på vind eller i takfot är risken stor att brandspridning sker via vinden. Av erfarenhet så vet vi att konsekvensen av detta kan bli att hela radhuslängan blir brand- och rökskadad.

Vad kan du som fastighetsägare göra?

Vi rekommenderar att du som fastighetsägare omgående undersöker avskiljningen mellan radhuslägenheterna och åtgärdar eventuella brister. Detta genom att:

1. Kontrollera att det finns brandavskiljning (stöd finns att hitta på vår webbplats).
2. Saknas avskiljning, alternativt om du är osäker på avskiljningen uppfyller byggkraven, kontakta en sakkunnig brandkonsult.
3. Åtgärda eventuella brister.

Enligt Lag (2003:778) om skydd mot olyckor ligger ansvaret för brandskyddet i byggnaden på fastighetsägaren och nyttjanderättshavaren. För att undvika ett föreläggande vid en tillsyn är det viktigt att du åtgärdar brister så snart du upptäcker dem, avvakta inte ett tillsynsbesök eller åtgärdskrav.

Vad gör Brandkåren Attunda?

Brandkåren Attunda genomför löpande inventeringar och tillsyner för att säkerställa att ett fullgott brandskydd finns hos er. Detta genom en okulär kontroll och bedömning om avskiljningen är tät och håller för en eventuell brand i 60 minuter. När det blir dags för ert område kommer ni få information om detta i brevlådan.

Ytterligare information

Se till att ha brandvarnare, brandsläckare och brandfilt hemma. En brandvarnare låter dig sova gott och vakna fort. En brandsläckare och brandfilt hjälper dig när olyckan är framme.

Besök gärna vår hemsida för mer information på brandkaren-attunda.se/radhus.

Vänliga hälsningar
Brandkåren Attunda